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Shogeria |braliu Moh Ne Leke
Pasqyrat Financiare te Vitit 2016
Periudha Penudha
Nr AKTIVET Shenime Raporiuess Bata atdhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 30412337 26,047 521
1 Aktivet monetare 1,284,700 1,215,309
> Banka 1,282,363 1.212,809
> Arka 2337 2.500
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 17,578,278 15,972,879
> Kliente 11,457 993 9924 973
> Dabitore,Kreditore te tiere
> Tatim mbi fitimin 102822 249,666
> Tvsh 6,017,463 §,798,240
> Te drefta e detyrime ndaj ortakeve
>
>
4 Inventari 11,549,359 8,859,333
> Lende! e para 0 0
> Inventan Imet 157 482 202.482
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per nishitje 11.391.877 B. 461,285
> Parapagesa per furnizime 0 195,566
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
] AKTIVET AFATGJATA 20,505,047 21,037 847
1 Investimet financiare afatgjata 0 0
2 Aktive afatgjata materiale 0 0
> Toka 0 0
> Ndertesa 19,518 448 20545736
> Makinen dhe paisje 958,115 399,736
> Aklive tjera afal gjata materiale 28 483 92,375
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
§ Kapitali aksioner | pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata ne proges - 0 0
TOTALI AKTIVEVE (1+11) > S 50,917,384 47,085,368




Shogeria_|braliu Moh Ne Leke
Pasqyrat Financiare te Vitit 2016
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime| " cnudha Fenudna
Raportuese Para ardhese
] PASIVET AFATSHKURTERA 44,664,291 40,280,540
1 Derivativet
2 Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afal shkuatra 0 0
3 Huat dhe parapagimet 44,664,291 40,280,540
> Te pagushme ndaj furnitoreve 19,904 210 18,496,185
> _Te pagushme ndaj punonjesve 73,900 95 800
> _Delynme per Sigurime Shog. Shend 21,037 26,757
> Delynme tatimore per TAP-in 0 0
> _Detynme tatimore per Tatim Fitimin 0 0
> Detlyrime tatimore per Tvsh-ne
> Delynme tatimore per Tatimin ne Burim 0 0
> Te drejta e delyrime ndaj ortakeve 5,939,144 5939 144
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tiere 18,635,000 15,722 554
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
I PASIVET AFATGJATA 3,570,887 4,954,741
1 Huat afatgjata 3.570,887 4.954. 741
> Hua,bono dhe detynime nga qeraja financiare 3,570,887 4,954 741
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I+h) 48,235178 45,235,281
] KAPITALI 2,682,206 1,850,087
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar
4 Primi aksionit 3
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera 1,850,087 1.331,080
9 Fitimet e pa shperndara 0 0
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 832,119 519,007
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+li+1l1) 50,917,384 47,085,368




Shoqgeria Ibraliu Moh Ne Leke
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrim| | Elementeve R:'p:"“::. P::':‘::::“
1 |Shitjet neto 10.572,714 5711.351
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria @ shfrytezimit 0 0
3 |Ndrysh ne invent prod gatshme e prodhimit ne proces -2,690,026 -3,009,602
4 |Materialet e konsumuara 8,813,953 5977184
§ |Kosto € punes 960,346 1,062,906

Fagat e personelit 802,800 910.800
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 157,546 152 106
6 |Amortizimet dhe zhvieresimet 1,057,800 44,415
7 |Shpenzime te tjera 1,078,453 376,233
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 9,220,526 4,451,136
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 1,352,188 1,260,215

10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te ljera financ. afalgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -338,088 549618
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 0
124  Te ardhura dhe shpenzime te ljera financiare -35137 0

13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -373,225 449;613
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 978,963 610,597

14* |Shpenzime te panjohura 10,457 0
15 |Fitimi (humbja) para tatimit 989,420 610,597

15*1 |Shpenzimet & tatimit mbi fitimin 146,844 81.580

15 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15°1) y 832,119 518,007

17 |Elementet e pasgyrave te konsoliduara W{

YA



Shogeria

Nie ree lidua

Ibraliu Moh

Kapitall aksionar

Pasqyra e Nd

Primi aksionit

Aksione thesarl

Rezerva stat ligj

imeve ne Kapital 2016

Rezerve te tjera

Fitimi pashperndare

Ne Leke

Pozicioni me 31 dhjetor 2014

1.082,210

238,870

Efekti ndryshimeve ne politikal kontabel

Pozicioni | rregulluar

Fitimi neto per periudhen kontabel

519,007

Dividentet e paguar

WINnls o>

Rritja rezerves kapitalit

N

Emetimi aksionave

Pozicloni me 31 dhjetor 2015

1,092,210

757,877

Fitimi neto per periudhen kontabel

Dividentat e paguar

1
1
2
_u

Rritja rezerves kapilalit

4 |Aksione te thesar! te riblera
it {Pozicioni me 31 dhjetor 2016 0 0

2,682 208



Shogeria_ |braliu Moh

Pasayra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2018

Ne Leke

Periudha Periudha
Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Direkte Raportuese Para ardhese

Fluksi | parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Mjetet monetare ( MM ) te arketuara nga klientet 8,967,315 3,439,805

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -7.852,855 -1.420.785

MM te perfituara nga aktivitetet 0 0

Interesi | paguar 373,225 549618

Tatim mbi fitimin | paguar -1456 844 -81.580

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 594,391 1,277,812
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blenja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale -525,000 -82,375

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi | arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese 0 0
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 0 0

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimive te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 69,301 1.185 437
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 1,215,308 29,872
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 1,284,700 1,215,309
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IBRALIU MOH shp b

Liogaria malira me 31.12.2018
Kurtela_|Emertimi Njevia| _ Glendje |  Comimi Mes Vigfhu |
04171 |AXESOR -L COPE 6210 153 9.520
D4l AXESOR TE #_ples |cope | 1,383.0 57 4 75412
|04173  [Axesor. rek. ey cope 131.0 2282 20 630
04172 Axes00x cope 2240 1210 27115
|ow12 [Bastkues - L cope 123.0 387 4512
068/22  |Bashkues caloo =4 20 1,556 3 3,113
uu cekic_|cp 20 2.9042 5.808
068/24 |Bashkues celuci =9 1.0 6.1533 6.153
OG8/15  |Bashkues 11 cop 44.0 230 1,054
0AR/14  |Bachkues | 20 55154 11.031
DEB20 |BASHKUES | COP 14.0 1.074 9 15,048
056/21 _[Bashkues Presioni |cop 40 340 2 1381
OBB2  |BASHKUES PRESIICOP 10.0 536 3 8.383
06873 [BASHKUES PRESIACOP 21.0 653 2 11,817
08848  [Bashkues cope 58.0 2303 13.358
D881 Iﬂuhlus le & cope 34.0 7407 25 183
(6217  [Bashkues X COPE] 420 1385 5732
DAR/TS |Baten to # cope 30 2.800.0 B.400
08818 [Bateris 20 0.864.4 10.729
(088117 [Batenx 40 4.253 2 17.013
0051 BOCCOLA 1 172+ 1.902.0 22 $51310
005 BOCCOLAta # 3620 81.3 20 435
055 Boje Antiruxhe 102.0 1950 19,888
005/12 |[BOKULL CcOoP 4180 524 21821
~ 1740 19.2 3340
160 5430 8,702
570 194 1 11.06¢
18.0 4263 7673
110 0 1302 14,321
70 2508 1.816
200 1412 2.824
120 2717 3261
440 182.8 8.041
20 851.0 3.404
155 0 557 8,632
174.0 131.4 22 882
oa:m DADO 12-20'1.5 |COPE| 2020 29.0 5,851
Dopom Gazi cope 10 18,8450 18,645
cope 12.0 14333 17.200
Dcsx PRE COP 50.0 711 3.553
Elekiromolol | perd (cope 10 64770 B.AT7
sz/s Fasheta metalike  |cp 1.0 12.850 0 12,850
008 FEMINA tubote#  [cope 180 2139 3.851
022/ |FILTER AJRI 317 1.0 59801 5,980
02273 |FILTER AJRI 404+2{C 10 12.663 8 12.664
027 |hiter NAFTE 926 cﬁ 10 9167 817
DOA/T__|FLANGIA 1 172 90° |cope 14.0 4183 5 858
00% FLANGIA te #, BINT 28.0 817.3 17.284
4V3  |Goma 17570113 |cope 20 2.500.0 5,000
035/1__|Goma Piruni e reja |cop 60 11,528 7 60,172
Ioi:\n' A |Gomate # cope 40 4,500.0 16.600
035 Goma {e tiveshura  |ocope 40 9972 3,560
0841 NA -L 511.0 58 2838 .
084 GOMINA & # 251.0 220 5.534
(08477  [GOMINA+ {C: 110 104 2 1,147
234 |Gomordare [ 20 700.0 1.400
|58 HHS GREASE L 1.0 563.3 583
|66 IN RAPIDO MS34+MC 1.0 3.585 6 3585
017 INESTD FEM+ cope 40 B161 J.264
56 Kalda) me lende 21 136.540.0 273.080
08672 |KAMLOK AL 2 172 3 5236 3142 |
088 KAMLOK ALY 1/2 |C 1.0 3616 392 '
08673 |[RAMLOK ALUMINI [CP | 10 034 2 634 O




[oaan LOK ALUMINI 20 2425 485
044 KANGJELLA META[M2 11 22195 2441
81 |Kase per aritare AL |COPE] 6.0 23277 13,966
47 KAVO GAZI 2 § COP 1.0 802.8 803
A5 Kok grasatimi cope 10.0 _8433 8433
4811 |Koke 18.0 177.9 3370
4811 KOKE KAVOJE 50 1238 618
58 Kontakt 300 m 60 §25.0 3,130
A4 KORMORAN 1 COPE; 40 320586 13,183
081 Kove Eskavator  |cope 20 15,867 4 31.735
50 Kuzhnota cope 6.0 6208 3,725
54 Makina Lodra X 70.0 206 3 20.744
0291 [Makinen Kihyese helcope 1.0 12,961 12,061
55 |Makinen per fabiik vicop 1.0 582.700.0 682 700
012/2  [Manomeler |cop 20 5535 1.187
012 Manometer e #  jcope 350 626 6 21,932
|087 Mbeshictese - 10 456 2 455
D12 MO TORSIL COPE 20 11282 2255
007 NIPLO DOPIO TE 2 |COPE 210 903 3,908
008 [OCCHIO. lubo te # |cope 11.0 5250 " 5776 |
51 |Permistop jcope 8.0 1.0686 7 Q600
030 Pikatrice ¢ perd. per jcope 10] 11451350 1.140 135
|08% saidimi 114 |cope 430 296.1 12.734

[cope 150 2426 3,639

20 131.711.0 263 422

310 364 106.7 1.002 320

40 161,884 0 647 805

20 175.672.0 351,744

30 J73.4088 1.120230

03054 rnn me nafte lc_og 3.0 2458400 737 547
0301 4 LODE 30 1156155 346 847
0304 [PIRUN OM - MALL [COPE] 1.0 8527260 82.726
0308 [PIRUN TOYOTA imd 30 82,0305 246119
030/14  |Pjes per piruna, b 27900 247 68,833
048/1 sh /kal 20 69145 13 8269

151 ESKAVATIKG 4200 2458 103

030/15 _|Piesa per pitun-Koligcope 2.0 13,864.5 27,720
03016 |Plesaiunia Piruni 20 10,184.0 20,368
g7t POMP HIDRAU CP 80 8.708.1 538673
070 POMPE hidraulke |cope 30 7,308 1 21.924
033 pompe lavazn + 1.0 5184 5 5,185
5V11  |QAFORE KAVOSH AcoP 20 2308 461
53 QAFORE KAVOSH! [COP 100 162 182
531 QAFDRE KAVOSH/ [COP 140 724 1.013
050/5  |Rakoroen « |cope 1280 1155 14,783
050/1 _ |Rakorgern hekun (bol 130 1,304.0 16,652
050735 |Reduksion 1.3/16 sl cope 430 2170 £ 324
050738 |Reduksion 1-7116 eljcope 10 2.007 8 2.008
050/19  |Reduksion oo 30 8650 2.685
05034 |Reduksion Tl - BSP |COPE] 210 5762 12.100
05031 |Reduksion § 1118 |cope 117.0 26800 30.418
050733 [Reduksion Tile 2  |cope 142.0 1619 22.990
080737 tod |cope 1190 104.0 12.376
05073 |Reduksione ie 8 19;_9 4100 548 22476
050712 |Redukior automatik |cop 48.0 473 2198
050721 _|Rekord brrl 7 10 18338 1.834
050118 |REKDORD BRRYL |COP 210 430 2 8035
(05013 |REKORD FEMER BICOP 50 376.5 1,883
05020 |Rekord mashkull  Jcp a0 1.570.0 4,710
050117 |REXORD PER TUS [COP 20 3833 787
050/14  |REKDRD PER TUB [COP 17.0 2940 4,998
050/15 |REKORD PER TUB |COP 250 7307 18260
05041  [Reworgen /L 2110 411 8.674

(050 REKORDERI HIDRACOPE]  394.0 1251 40,281
050/4__ |REKORDERI metrik |cop 120.0 2138 25634 |
0502 [Rekorden te & {cop 6020 77.9 46 874
05032 _|Rekorder T1 e rotufcope 10 12474 1.247
011 |RONDELA BONDE{cope 3370 420 14355
01172 |[RONDELE COP 230 288 886




01171 [Rondele te # cope 1,047 0 15.7 18 308
&7 |Rost of speaj lirues njcn 12.0 2617 3.500
49 |RREGUISTER |COPE] 10.0 147.3 1473
L4071 Rrot udhezues |CP 20 11.083.0 22 126
05011 [Rubinet 1 hyne 2 dafcop 0 19825 1983
0131 |Rubinet 1H.20 cop 70 37249 26103
(13 |RUBINETA SFERA |GOPE] 20 26464 5693
082/1  |Rula eskavatorl +  [cape 20 15.500.0 31.000
080/11 thmguu ihox nopo §20 941 4 892
08011 smnensues o 353.0 15 4072
067 15.0 280.3 4204
D047 Tm FEM 1- 11115‘|H 8.0 6384 3,830
D047 |Tape Fem 1-7/16  |cope 40 2412 865
00472 |Topesilen BSP |lcop 80.0 778 4574
065 Tel bakn per saidim [kg 57.0 4232 24,120
065/1  [Tel saldems 75.0 150.9 11317
019 TENUTA PER FLAN|cope 12.0 6.7 921
G786 Transpaiete @ pordofcope 40 14 098 0 58302
D47 Trane cope 1.0] 12518100 1.251 810
00418 | Tub ajn cp 6.0 18330 14807
004/34  |Tub renssh 316 |cope 258 9 2857 74 265
QOA0  JTub hetistiesl m 1255 204 8 25703
0048 [Tub kondic 5/8 mi 184 2 428 4 78,831
004/14 |Tub nafte 10bar  |m 585 17788 11,481
00473 |Tub Plasti mi 802 B158 40 144
Ioou:n Tub Plasti -L [mi 2387 1282 30.508
00411 |Tub polamidi [m 08 5 280 1.353
D04/13  [Tub i Im 120.4 116.8 14313
004783 [Tub Poliamidi D8 |mi 1375 50.7 6,065
004733 [Tub Presioni m 200 15820 31,640
00416 |TUB PRESION M 136.7 281.0 38,302
Iooun [TUB PRESIONI  |M 50.7 9011 53,754
004/31  |Tub presioni + ML 2560 1828 40 339
0049 |Tuty presioni 174 1 1t fm 1537 157.0 24130
004/5 _ |tub peesioni 174 R21 |mi 3837 3430 125,006
0044 |Tub presioni 38 |mi 5006 2387 110,515
004/8  |Tub presioni 578 R2 |mi 176.5 502.8 88,740
D0421 |Tub radialon [cop 60 1.006 6 6,040
004712 |Tub thithje & kakm u|m 12 25875 3.108
004782 [ Tub kondic B/8~778 [mi 366 11072 51,578 |
00477 |TUBG GOME hidraulmi g6 0 8156 55,002
00472 |TUBC GO» GOME HIDRAKG 389 1204 2 44,458 |
004 [tubo te # FLEXIBEL Imatro 10,0 1.7233 "17.250 |
004/81 | TubTE # hid_freon ejcope 132 8752 8.613
a5 UNAZE 12 L.S COPE] 541.0 184 9977
024 VAJ SHELL LITRA 8323 266.3 221,680
028/2  |Vai motor fx litra 656 3025 19,861
0281 [Vaj Motom shir. litra 004 666 0 27
018 VALVOLAI VS ETJ 1.0 985 2 685
0182  |VALVUL 12-50LT [cOoP 20 23800 4.720
018/1  |VALVUL 38-35.T |COP 50 12675 £ 488
01D VITE FORATA 12 #|C 30 1:7 210‘::
082 aingato rethind 3000 1 .
a1/ it A7 m - 10 183810 16,381
DEY Zmetiuess cope 10 17,500.0 17.500
Torali
materinle 31,12 2018
{Karrela | Emertimi N Comimi Mes J
(53 LAVATRICE 1 16.313 18313
052 IAVAMAN METALIK |COPE 1 21.748] 21,744
155 TAVOLINE METALINCOPE] 1 21,748 21,748
04511 |7 } 2 14715 20425
054 |DEPOZIT UJI 300 3 21.748 65244
Totali
llog. mali+ mat. 31,12.2016 11,549 35!



IBRALIU MOH PASOYRA E AKTIVEVE TE DENDRUESHME DHE AMORTIZIMIT 31.12.2018
fir Njesia |sasia Vi Filest.  [hyre dale am | ak Vi MB amortizimi am.| sk viera s mb
Emertimi 01,01 rw.ll 311215 ___|01.01.18 vietor 16 311216 311216
A Ndertesa Lape || 20565736 { 1 0 70545735 10Z7281 0Z7287) 19518444
I{makingri presim tubosh e perd. Lope | 2abla 1 0 23833 24515 164 24598 247500
2)makineri prerese hekuri e perd Cope | IDB8IG ] I 114021 18816 3264 II7285] 105552
3|Pirun ngrites (IM-259- aktiv Cope I{ 30838 0 I 32313 30838 975 33738 28813
d|kase rregjistr. Lope I| 289364 ] 0 18908 29364 A8l 13788 28483
5[Trapan Flektrik Cope || 442 0 0 AGIEB] TR 3343 4834 T0B0AY
Blavatrice Lope | 17034 1 ] 2778 7034 all 2780 16523
7| Depozite uji 3001 Lope | 97545 1 1 1693 87948 1126 3425 35819
B[ Tavaline metalike Cope |12 0 2565, I 34l 18R07
9 Rafte lamarine Lope | 82375, 1 1 1 92375
0 Miet transp. | perdorur Cope [ 1] 525000 1 0
shuma 0 245817

t B




Ibraliu Moh 2016
SHENIMET SHPJEGUESE

nja e imeve
Plommlb“mhkua;pjucduhﬂh behet sipas kerkesave dhe strukiutes standarte te
parcaktuara ne SKK2 dhe konkretsht paragrafeve 48 - 55 Radha e dhenies se spjegimeve dubet 1o jete;
s)informacion | pergjitheshem dhe politikat kontabel
biShenimeat go spiegojne zerat & ndryshem te pasqyrave financiare

CiShenime te thora spleguse
1*Ne zerin "aktive monetare” asqyrohet | 1284700
-g) 31.12.16 ne raiffeisen Bank. 1E+06 Jeke
@l 31.12 16 ne arke. 2337 leke
2 Zer\ aktive tetjera financiare, perfageson kerkesat ndaj klienteve, IIES‘IHEI
g Lv.sh BU1 /7463
22 tat fitem 102822
shuma aktive te hera financiare 17578278
ur me N SNiKO pasqyren ur me biancin }
r sasia |Vl Filest fiyre dale |[amiak |VLMB  [amomizmi  |amlak viera & mb
Emertimi Nh1 010115 311215 |01.01.18  |vietor 16 31.12.16 311218
X feriesa Lopg 1| ZUa3a736 1] 1] O 70530736 TOZ1Z87 THOTEAAY
[Imakingri presim {Lopg | Zuala 1 Z3093]  Zuola 69 JLFRL Zarall
7|makingry Copg 1| TUBETG 1 O] TROZT TBETh TIZ85| 109907
Fun ngrglu—xl]ﬂ [T JUB3H U 0 3231 523 33238 79413}
i[kase rregpstr. (Copd | 293 1] O] TB908] 79364 i) 19789 2683
S{Trapan tiekirk [Copd 1| 1 U A998 WAz KRLX] TG V)
Tavalrice Copd | TS i} U 19| s 6073
UepozilE uji SUDT|Copd ™ | BEIELE) U U] 7699] 1726 L)
B|Tavoline mefalke|Copd 1|  W9IBZ ] O Zabb| W67 aly KL THE07|
U Raffe lamarine [Copd | 92373 U U ;5%" ZTN| " B9E0)|
Il Met transp | per{Copd | U] 9Zo000 1] 0] aZs000 U o750 509750
shuma ; 2 ~ZGEBIT, ZUSUSTAT|
47 llogarite e detyrimeve e pagueshme perfagesohen nga
4 detyrim ndaj fumitoreve 19944210
42 datyrim nday punonjesve /3500
41 detyrime ndaj shtetit sigetap 2037
4 detyrime ndaj otakut bYsY144
a5 deb. Kredaor 18 fjere 18636000

* Ne zerin materiale te konsumuara perfshihen blerje mallra per rishitje

nga importi me costo ne magazine+ bierje ta brendashme BE13UH3
shuma 8813953
* Ne zenn shpenzime te tjera me viere llog. o 1078453
608 5833
815 8800
858 40417
634 202960
6271 8
|shuma shp. Te tjera totel furnitor
* Te ardhurat | jane realzuar nga: *shitie mallra 19414
*shitje sherbime (sherb, Servegiradhenje. et)) JU45314
shuma te ardhura 10572714
S'Newmkodoapunespuqyrofmpagvgshmeshmm 960336

£

Flukaetmontmpasqymmatommepagasatema pervmzmengasuqdw s dhe
ndryshimin e glendjeve le logarive "aktive afatshkurtra® dhe “totalit te pasiveve® ne fillim dhe ne fund
te vith 2016
thanir pagess nds) Aunicr & punonjes (nga £ | pendevs ne Slim dhe ne Lind e parudhes )

rendon W nqmmhubmvnmunmcnmem fow
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